

2K Holding, Næstved ApS

**Odensevej 128
4700 Næstved**

CVR-nr. 31 89 17 87

Årsrapport for 2015/16

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21/12 2016

Jens Eivind Kirkebjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	8
Balance pr. 30. september 2016	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

2K Holding, Næstved ApS
Odensevej 128
4700 Næstved

CVR-nr.: 31 89 17 87
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 29. december 2008
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Hjemsted: Næstved

Direktion

Jens Eivind Kirkebjerg, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 230.364, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 1.435.021.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Bruttotab		-14.120	-4.556
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		241.169	829.174
Finansielle indtægter	1	2.568	5.134
Finansielle omkostninger		<u>-2.224</u>	<u>-230</u>
Resultat før skat		227.393	829.522
Skat af årets resultat	2	<u>2.971</u>	<u>-231</u>
Årets resultat		<u>230.364</u>	<u>829.291</u>
Foreslået udbytte		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-708.831	829.174
Overført resultat		<u>837.995</u>	<u>-99.683</u>
		<u>230.364</u>	<u>829.291</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	320.406	1.104.237
Finansielle anlægsaktiver		320.406	1.104.237
Anlægsaktiver i alt		320.406	1.104.237
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.340	61.368
Selskabsskat		326.479	252.837
Tilgodehavender		355.819	314.205
Likvide beholdninger		864.586	278.933
Omsætningsaktiver i alt		1.220.405	593.138
Aktiver i alt		1.540.811	1.697.375

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Passiver			
Selskabskapital		50.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		270.406	979.237
Overført resultat		1.013.415	175.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital	4	<u>1.435.021</u>	<u>1.379.457</u>
Selskabsskat		66.532	252.837
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>66.532</u>	<u>252.837</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.010	782
Selskabsskat		0	59.070
Anden gæld		8.248	5.229
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.258</u>	<u>65.081</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>105.790</u>	<u>317.918</u>
Passiver i alt		<u>1.540.811</u>	<u>1.697.375</u>
Eventualposter m.v.	6		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.147	4.874
Andre finansielle indtægter	<u>1.421</u>	<u>260</u>
	<u>2.568</u>	<u>5.134</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2.970	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1</u>	<u>231</u>
	<u>-2.971</u>	<u>231</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	125.000	125.000
Afgang i årets løb	<u>-75.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>50.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2015	979.237	150.063
Årets resultat	241.169	829.174
Udbytte til moderselskabet	<u>-950.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2016	<u>270.406</u>	<u>979.237</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>320.406</u>	<u>1.104.237</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
2K ApS	Næstved	100%	320.406	241.169

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	979.237	175.420	99.800	1.379.457
Kontant kapitalnedsættelse	-75.000	0	0	0	-75.000
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-708.831	837.995	101.200	230.364
Egenkapital 30. september 2016	50.000	270.406	1.013.415	101.200	1.435.021

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2015	Gæld 30. september 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	252.837	66.532	0	0
	252.837	66.532	0	0

Selskabsskat forfalder til betaling senest 20. november 2017.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.